PPU-LCHX
ЗМІШУВАЛЬНИЙ ВУЗОЛ ДЛЯ ТЕПЛОУТИЛІЗАТОРА
З ПРОМІЖНИМ ТЕПЛОНОСІЄМ UA
UA
UAB KOMFOVENT залишає за собою право вносити зміни без попереднього повідомлення
PPU-LCHX_25-042
ЗМІСТ
1. ВВЕДЕННЯ..................................................................................................................................................................................................................................................................3

Потуж-
ність
насоса
Частотний
перетво-
рювач
Розміри рами PPU (без
регульованих ніжок)
Об’єм
розширю-
вального
бака
Вага PPU
DN дюйм кВт B, мм H,
мм L, мм Літрів кг
PPU-LCHX-FQ-L/R-20-WG1 DN20 20 3/4” WG1 0,25 DF2-371M0 500 867,5 650 8 40
PPU-LCHX-FQ-L/R-20-WG2 DN20 20 3/4” WG2 0,55 DF2-551M0 500 867,5 650 8 41
PPU-LCHX-FQ-L/R-25-WG1 DN25 25 1” WG1 0,25 DF2-371M0 500 867,5 650 8 41
PPU-LCHX-FQ-L/R-25-WG2 DN25 25 1” WG2 0,55 DF2-551M0 500 867,5 650 8 42
PPU-LCHX-FQ-L/R-32-WG2 DN32 32 1 1/4” WG2 0,55 DF2-551M0 550 867,5 700 12 46
PPU-LCHX-FQ-L/R-40-WG2 DN40 40 1 1/2” WG2 0,55 DF2-551M0 550 1037,5 850 18 59
PPU-LCHX-FQ-L/R-40-WG3 DN40 40 1 1/2” WG3 1,1 DF2-112M0 550 1037,5 850 18 67
PPU-LCHX-FQ-L/R-40-WG5 DN40 40 1 1/2” WG5 1,5 DF2-152M0 550 1037,5 850 18 67
PPU-LCHX-FQ-L/R-50-WG3 DN50 50 2” WG3 1,1 DF2-112M0 550 1037,5 900 25 73
PPU-LCHX-FQ-L/R-50-WG4 DN50 50 2” WG4 1,8 DF2-222S0 550 1037,5 900 25 79
PPU-LCHX-FQ-L/R-65-WG3 DN65 65 2 1/2” WG3 1,1 DF2-112M0 670 1037,5 1000 35 77
PPU-LCHX-FQ-L/R-65-WG4 DN65 65 2 1/2” WG4 1,8 DF2-222S0 670 1037,5 1000 35 83
UAB KOMFOVENT залишає за собою право вносити зміни без попереднього повідомлення
PPU-LCHX_25-04 11
DN20-DN32
L